「公印省略」

１ 福 岳 連 第 ５ ２ 号

令和元年１２月２０日

 各高等学校長 殿

福 岡 県 山 岳 連 盟

会  長   戸 高  和 義

福 岡 県 立 小 郡 高 等 学 校

校   長    幾 竹  浩 子

                               (福岡県高等学校体育連盟会長)

令和元年度 福岡県高等学校新春登山北部ブロッ大会開催について(通知)

時下、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，このたび標記事業を別紙開催要項により実施いたします。つきましては，ご多

忙中とは存じますが、選手・引率顧問および審査委員の派遣につき特段のご配慮を賜り

ますようお願い申し上げます。